

## Indstilling til Vor Frue Kirke Menighedsråd

<b>Dato:</b>	6.11.2023
<b>Afsender:</b>	Kommunikationsudvalg
<b>Emne/Formål:</b>	<p>KFUM som tidligere har uddelt kirkemagasinet er sprunget fra. Det er undersøgt om en anden organisation vil kunne overtage opgaven uden held. Herudover er det blevet foreslået, at konfirmander uddeler magasinet. Endelig er eksterne professionelle distributører kontaktet.</p> <p>Argumenterne imod at vælge en professionel løsning nu og her er:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- at deadline, af hensyn til tryk, ville skulle rykkes mere frem, end hvad det er realistisk af bede bidragsydere om</li><li>- at bladet ville skulle uddeles sammen med reklamer og dermed ikke nå frem til forventeligt mange</li><li>- at der ville være tale om en betragtelig økonomisk merudgift.</li></ul> <p>Argumenterne imod at inddrage konfirmander netop denne gang er:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- at koordineringsopgaven haster for meget qua dens størrelse til, at vi kan bede hverken præstegruppe eller medarbejdere om at påtage sig den, jf arbejdsbyrden bredt set</li><li>- at vi finder det for usikkert, at tilstrækkeligt mange konfirmander vil kunne afsætte en hel weekend med få ugers varsel</li><li>- at der er adventsmarked i den weekend, uddelingen ville skulle finde sted, og dermed allerede run på huset.</li></ul> <p>Derfor indstilles det:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- at bladet denne gang distribueres fra kirken (altså til afhentning)</li><li>- at det sendes elektronisk til de 2000 modtagere af nyhedsbrevet</li><li>- at der gives besked om denne nødløsning via www og sociale medier.</li></ul> <p>Såfremt der er mennesker i menigheden, som ønsker bladet tilsendt, fordi de ikke har fysisk mulighed for at komme til kirken, må vi sørge for at lave aftaler om, at de kan få det tilsendt.</p>
<b>Bemærkninger:</b>	
<b>Økonomi:</b> <i>Udgift:</i> <i>Finansiering:</i>	
<b>Bilag:</b>	

## **Indstilling til Vor Frue Kirke Menighedsråd**